
ATL di Novara

Anno 2009

Presenze totali 2009: 327.702

Differenza Presenze rispetto al 2008: -43.241 (-11,66%)

Italia
231426
71%

Estero
96276
29%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
231.426 70,62% 70,62%

9.873 3,01% 73,63%
8.699 2,65% 76,29%
7.564 2,31% 78,60%
7.226 2,21% 80,80%
5.353 1,63% 82,43%
5.386 1,64% 84,08%
5.429 1,66% 85,74%
3.591 1,10% 86,83%
3.534 1,08% 87,91%
2.420 0,74% 88,65%
2.051 0,63% 89,27%
2.256 0,69% 89,96%
1.936 0,59% 90,55%
1.829 0,56% 91,11%
1.850 0,56% 91,68%
1.760 0,54% 92,21%
1.602 0,49% 92,70%
1.383 0,42% 93,12%
1.439 0,44% 93,56%
1.452 0,44% 94,01%
1.264 0,39% 94,39%
1.248 0,38% 94,77%
1.313 0,40% 95,17%
1.153 0,35% 95,52%
1.108 0,34% 95,86%
1.251 0,38% 96,24%
1.110 0,34% 96,58%

890 0,27% 96,86%
10.306 3,14% 100,00%
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9 - Brasile
10 - USA

11 - Polonia
12 - Corea Sud

13 - Spagna
14 - Giappone
15 - Altri Paesi

16 - Austria
17 - Russia

18 - Finlandia
19 - Altri Asia

20 - Belgio
21 - Irlanda

22 - Cina
23 - A. P. Medio Oriente

24 - A. P. Amer. Latina
25 - Portogallo

26 - Altro Africa
27 - Ucraina
28 - Svezia

29 - Slovenia
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia
231426
71%

Estero
96276
29%
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ATL di Novara

Anno 2009

Arrivi totali 2009: 157.993

Differenza Arrivi rispetto al 2008: -4.359 (-2,68%)

Italia
112000
71%

Estero
45993
29%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
112.000 70,89% 70,89%

4.976 3,15% 74,04%
4.560 2,89% 76,92%
4.119 2,61% 79,53%
4.091 2,59% 82,12%
2.775 1,76% 83,88%
1.932 1,22% 85,10%
1.798 1,14% 86,24%
1.797 1,14% 87,38%
1.622 1,03% 88,40%
1.262 0,80% 89,20%
1.255 0,79% 90,00%
1.204 0,76% 90,76%

871 0,55% 91,31%
866 0,55% 91,86%
767 0,49% 92,34%
767 0,49% 92,83%
691 0,44% 93,27%
608 0,38% 93,65%
589 0,37% 94,02%
588 0,37% 94,40%
568 0,36% 94,75%
547 0,35% 95,10%
515 0,33% 95,43%
473 0,30% 95,73%
467 0,30% 96,02%
450 0,28% 96,31%
403 0,26% 96,56%
397 0,25% 96,81%

5.035 3,19% 100,00%
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23 - A. P. Amer. Latina
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Alberghiero Extra alberghiero
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Offerta Ricettiva - Novara
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